CIRCULAR Nº 60/17

ASSUNTO: Critérios – Mínimos de Classificação para os Grandes Eventos de 2017

Lisboa, 7 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os Critérios – Mínimos de Classificação para os Grandes Eventos

de 2017.

Divulgamos ainda os Planos para as Seleções de Esperanças, Juniores e Seniores.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral

Filipe Carmo Ferreira

Dist: Associações

 Clubes dos atletas envolvidos nas Seleções